СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.04.2020

№ 105
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское от 04.10.2016 № 119-А «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, порядок рассмотрения уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В целях приведения муниципальных нормативных актов с требованиями действующего законодательства и на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)  Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение  Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское от 04.10.2016 № 119-А « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, порядок рассмотрения уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)  Гусь-Хрустального района, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

1.1. Наименование, пункты 1,2 решения, наименование приложений 1,2 после слов « депутата Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района» дополнить словами «главы администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)»;
1.2. В приложении 2:

1.2.1. пункт 1 после слов « депутата Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района» дополнить словами «главы администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)»;

1.2.2. пункты 3,4 после слов « депутата Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района» дополнить словами «главы администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)»;
1.2.3. по тексту раздела IV после слов « депутата Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района» в соответствующем падеже дополнить словами «главы администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)» в соответствующем падеже;
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.
Глава администрации

                          Л.М. Сорвина